公益財団法人三菱養和会

三菱養和スポーツスクール

各位

三菱養和サッカークラブ調布ジュニアユースセレクションお申込み前の確認事項とお願い

三菱養和サッカークラブ調布ジュニアユースセレクションへ、参加申込みのご検討ありがとうございま

す。お申込み前に下記要領をご確認お願いいたします。注意事項をご一読の上、ご理解ご了承の上

参加申込をいただきますようお願い申し上げます。

記

1. 保護者のご観覧について

駐車場側よりご観覧ください。

グラウンド周辺道路や多摩川河川敷からの観覧は近隣住民の迷惑となりますのでご遠慮くださ

い。

2. 延期（中止）連絡について

悪天候、災害発生などで開催が困難と判断した場合はセレクションを延期（中止）とさせていた

だきます。 ※予備日は 9月 9日（月）。

延期（中止）の連絡は、当スポーツスクールホームページ「お知らせ」への掲載、及び申込シス

テムからのメール配信にてお知らせいたします。

中止の場合のみ、参加費を返金いたします。

3. 駐車場ご利用について

駐車場は利用不可となります。公共の交通機関でお越しください。周辺道路への路上駐車や、

グラウンド付近での乗り降りは近隣住民へのご迷惑となりますのでご遠慮ください。

以上

【お問い合わせ先】

（公財）三菱養和会 調布グラウンド  ℡ 042-440-3464  担当：生方・加藤